Módlmy się.

Panie Jezu Chryste, Synu Boga żywego, pobłogosław+ te świece [w odpowiedzi na] nasze błagania: napełnij je błogosławieństwem niebieskim przez moc Krzyża+ świętego, Panie, który dałeś je rodzajowi ludzkiemu dla rozpraszania ciemności; niech przyjmą takie błogosławieństwo znakiem Krzyża świętego, by z jakiegokolwiek miejsca, w jakim zostaną zapalone lub umieszczone, oddalili się książęta ciemności, i zatrwożyli się, i uciekli w popłochu ze wszystkimi swoimi sługami z tych mieszkań, i by nie próbowali więcej niepokoić ani dręczyć [ludzi] służących Tobie, wszechmocnemu Bogu: Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

R. Amen.

Pokropić wodą święconą.

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO OLEJU:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Wspomożenie nasze w imieniu Pana.

R. Który stworzył niebo i ziemię.

Exorcizo te, creatura olei, per Deum + Patrem omnipotentem, qui fecit cælum et terram, mare, et omnia, quæ in eis sunt. Omnis virtus adversarii, omnis exercitus diaboli, et omnis incursus, omne phantasma satanæ eradicare, et effugare ab hac creatura olei, ut fiat omnibus, qui eo usuri sunt, salus mentis et corporis, in nomine Dei + Patris omnipotentis, et Jesu + Christi Filii ejus Domini nostri, et Spiritus + Sancti Paracliti, et in caritate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. R. Amen.

Egzorcyzmuję cię, stworzenie oleju, przez Boga + Ojca wszechmogącego, który stworzył niebo i ziemię, morze i wszystko, co w nich jest. Wszelka nieprzyjacielska moc, wszelki zastęp diabelski, i wszelka napaść, wszelka ułuda szatańska niech będzie wyrwana i zniszczona, i niech ucieka od tego stworzenia oleju, aby było ono wszystkim, którzy będą go używać, zdrowiem umysłu i ciała, w Imię Boga + Ojca wszechmogącego, i Jezusa + Chrystusa, Syna Jego, Pana naszego, i Ducha + Świętego Pocieszyciela, i w miłości tegoż Pana naszego Jezusa Chrystusa, który ma przyjść sądzić żywych i umarłych oraz świat przez ogień.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Deus omnipotens, cui astat exercitus Angelorum cum tremore, quorum servitium spirituale cognoscitur, dignare respicere, bene+dicere, et sancti+ficare hanc creaturam olei, quam ex olivarum succo eduxisti, et ex eo infirmos inungi mandasti, quatenus sanitate percepta, tibi Deo vivo et vero gratias agerent: præsta, quæsumus; ut hi, qui hoc oleo, quod in tuo nomine bene+dicimus, usi fuerint, ab omni languore, omnique infirmitate, atque cunctis insidiis inimici liberentur, et cunctæ adversitates separentur a plasmate tuo, quod pretioso sanguine Filii tui redemisti, ut numquam lædatur a morsu antiqui serpentis. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.